
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:            /QĐ-THPTBK Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thẩm định, phê duyệt học liệu số năm học 2024 - 2025 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học 

phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Quyết định số 225/QĐ-THPT BK ngày 08 tháng 8 năm 2023 của 

của Hội đồng trường trường THPT Bình Khánh về ban hành Quy chế tổ chức và 

hoạt động của trường THPT Bình Khánh; 

Căn cứ Thông tư số 21/2014/TT-BGDĐT ngày 07 tháng 7 năm 2014 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành, quy định về quản lý và sử dụng xuất bản 

phẩm tham khảo trong các cơ sở giáo dục; 

Căn cứ Kế hoạch số 373/KH-THPTBK ngày 30 tháng 8 năm 2024 của 

trường THPT Bình Khánh về triển khai Kế hoạch Giáo dục năm học 2024 - 

2025; 

Theo đề nghị của Bộ phận chuyên môn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thẩm định và phê duyệt học liệu số của các Tổ chuyên môn 

(có đính kèm một số danh mục học liệu số) 

Điều 2. Cán bộ Công nghệ thông tin xây dựng trang thông tin, cổng thông 

tin điện tử của nhà trường để lưu trữ các học liệu số tương tác do giáo viên bộ 

môn thực hiện. Các bài giảng phải được lưu trữ môt cách khoa học thuận tiện 

cho việc tìm kiếm, tra cứu của giáo viên và học sinh toàn trường. Các học liệu 

số, học liệu số tương tác đã được phê duyệt giáo viên có thể tải lên hệ 

thống http://thptbinhkhanh.hcm.edu.vn ở mục học trực tuyến.  

Điều 3. Hội đồng sư phạm nhà trường và các ông (bà) có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Cổng TTĐT nhà trường; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 
Ngô Tấn Hưng 

 

http://thptbinhkhanh.hcm.edu.vn/

		2025-02-18T11:02:53+0700


		2025-02-18T11:05:24+0700


		2025-02-18T11:05:24+0700


		2025-02-18T11:05:24+0700


		2025-02-18T11:05:24+0700




